MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 1.160/PGJ, de 6 de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial da

União de 10/09/2010, tendo em vista o que consta do Processo nº 08191.056077/2020-06.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor DIEGO FERREIRA DIAS, Chefe da Seção de

Execução de Ações Educacionais, matrícula nº 5044, para exercer o encargo de GESTOR da

NOTA DE EMPENHO nº 466/2020, e a servidora SABRINA SOARES DE CASTRO,

Chefe Substituta Seção de Execução de Ações Educacionais, matrícula nº 5455, para exercer

o encargo de GESTOR SUBSTITUTO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado eletronicamente)

RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.094661/2020-51.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 01/09/2020.

Portaria nº 791/2020, de 01/09/2020 - SG/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.822, 02 de setembro de 2020.